Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

SP ESCOLA DE TEATRO - CENTRO DE FORMAÇÃO DAS ARTES DO PALCO

ADAAP – ASSOCIAÇÃO DOS ARTISTAS AMIGOS DA PRAÇA

PROCESSO SELETIVO - 2º SEMESTRE DE 2024

EDITAL Nº 18/2024 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 17/2024 – RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA
A PRIMEIRA FASE DE MATRÍCULAS

A SP ESCOLA DE TEATRO – CENTRO DE FORMAÇÃO DAS ARTES DO PALCO,  em conformidade com
o Edital de Abertura Nº 02/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

Retifica-se o Resultado Final do Processo Seletivo para as Linhas de Estudo: Atuação, que passa a incluir o
candidato João Victor de Souza Soares, conforme abaixo:

LINHA DE ESTUDO - ATUAÇÃO

CANDIDATOS APROVADOS PARA MATRÍCULA

INSCRIÇÃO NOME
TURMA

VINCULADA
PNI

90801087192-3 Ayô Tupinambá  Matutino S

90801077550-4 Brenda França de Souza Vespertino N

90801068730-3 Davi de Campos Lima Silva Matutino S

90801072232-4 Diego Henrique Santos da Cunha Matutino S

90801086984-7 Fellipe Rocha Marcelino Vespertino S

90801087207-7 Gabriela Lacerda de Alcantara Bezerra Matutino N

90801066350-8 João Pedro Costas Celli Matutino N

90801076410-8 Joao Vitor Souto Barros (candidato ausente) Vespertino N

90801065214-1 João Victor de Souza Soares Vespertino S

90801086092-0 Letícia Gonçalves de Sousa Matutino S

90801075456-4 Lia Kilsztajn Matutino N

90801085896-1 Luciana da Conceicao Vespertino N

90801083085-2 Maria Valentina de Jesus Natividade Matutino N

90801087078-0 Paola Izabel Romero Peres da Luz Vespertino S

90801085684-9 Rafaela Araujo de Santana Matutino S

90801065320-7 Thiago Alberto Tobias Feijó Matutino S

90801075367-5 Victoria Alice Dias Marcelino Vespertino S

90801065680-8 Vitória Moniquê Matias da Conceição Matutino S

São Paulo, 23 de julho de 2024.

SP ESCOLA DE TEATRO – CENTRO DE FORMAÇÃO DAS ARTES DO PALCO

http://www.fundatec.org.br/